
Universitat Miguel Hernández d’Elx Universidad Miguel Hernández de Elche

RESOLUCIÓ de 3 de maig de 2011, de la Universitat 
Miguel Hernández d’Elx, per la qual es resol el concurs 
per a la provisió d’un lloc de treball de grup A, subgrup 
A1, denominació director d’oficina, convocada per resolu-
ció de 16 de febrer de 2011 (DOCV 6464 de 21/02/2011). 
Ref.: 0249/11. [2011/5108]

RESOLUCIÓN de 3 de mayo de 2011, de la Universidad 
Miguel Hernández de Elche, por la que se resuelve el con-
curso para la provisión de un puesto de trabajo de grupo 
A, subgrupo A1, denominación director de oficina, convo-
cada por resolución de 16 de febrero de 2011 (DOCV 6464 
de 21.02.2011). Ref.: 0249/11. [2011/5108]

De conformitat amb allò que disposa la Llei 10/2010, de 9 de juliol, 
de la Generalitat, d’Ordenació i Gestió de la Funció Pública Valenciana, 
on es regula la provisió de llocs de treball, i amb allò que disposa la base 
sèptima de la referida convocatòria.

Concloses les actuacions de la comissió de valoració nomenada per 
a resoldre el concurs per a la provisió d’un lloc de treball vacant, de 
naturalesa funcionarial de grup A, subgrup A1, denominació director 
d’oficina d’aquesta universitat, i vista la proposta elevada per aquesta 
comissió, resolc:

Primer
Adjudicar el lloc número 55016, amb denominació director d’ofi-

cina, grup A, subgrup A1, classificat com A-A1-27/48 a Inmaculada 
Blaya Pastor amb NIF 52774152-P.

Segon
El termini de presa de possessió no serà superior a 3 dies hàbils, 

i el mateix començarà a comptar a partir de l’endemà al del cessament.

Tercer
Publicar la present resolució en el Diari Oficial de la Comunitat 

Valenciana.

Quart
Contra aquesta resolució, que esgota la via administrativa, es podrà 

interposar un recurs contenciós administratiu davant del Jutjat del Con-
tenciós Administratiu d’Elx, en el termini de dos mesos a partir de l’en-
demà de la seua publicació.

No obstant això, les persones interessades podran interposar un 
recurs de reposició davant del rector en el termini d’un mes des de 
l’endemà de la seua publicació; en aquest cas no es podrà interposar 
el recurs contenciós administratiu mencionat en el paràgraf anterior 
fins que no recaiga una resolució expressa o presumpta del recurs de 
reposició, d’acord amb els articles 116 i següents de la Llei 30/1992, 
de 26 de novembre, de Règim Jurídic de les Administracions Públiques 
i del Procediment Administratiu Comú, modificada per la Llei 4/1999, 
de 13 de gener.

Elx, 3 de maig de 2011.– El rector: Jesús Rodríguez Marín.

De conformidad con lo dispuesto en la Ley 10/2010, de 9 de julio, 
de la Generalitat de Ordenación y Gestión de la Función Pública Valen-
ciana, donde se regula la provisión de puestos de trabajo, y con lo dis-
puesto en la base séptima de la referida convocatoria.

Concluidas las actuaciones de la comisión de valoración nombra-
da para resolver el concurso para la provisión de un puesto de trabajo 
vacante, de naturaleza funcionarial de grupo A, subgrupo A1, deno-
minación director de oficina de esta universidad, y vista la propuesta 
elevada por dicha comisión, resuelvo:

Primero
Adjudicar el puesto número 55016, con denominación director de 

oficina, grupo A, subgrupo A1, clasificado como A-A1-27/48 a Inma-
culada Blaya Pastor con NIF 52774152-P.

Segundo
El plazo de toma de posesión no será superior a 3 días hábiles, y el 

mismo comenzará a contar a partir del día siguiente al del cese.

Tercero
Publicar la presente resolución en el Diari Oficial de la Comunitat 

Valenciana.

Cuarto
Contra esta resolución, que agota la vía administrativa, se podrá 

interponer un recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo 
Contencioso Administrativo de Elche, en el plazo de dos meses a partir 
del día siguiente al de su publicación.

No obstante lo anterior, las personas interesadas podrán interponer 
un recurso de reposición ante el rector en el plazo de un mes desde el 
día siguiente al de su publicación; en este caso no se podrá interponer 
el recurso contencioso-administrativo mencionado en el párrafo 
anterior hasta que no recaiga una resolución expresa o presunta del 
recurso de reposición, de acuerdo con los artículos 116 y siguientes 
de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las 
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, 
modificada por la Ley 4/1999, de 13 de enero.

Elche, 3 de mayo de 2011.– El rector: Jesús Rodríguez Marín.

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj


		2011-05-09T17:51:12+0200
	DIARIO OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - AREA DE PUBLICACIONS
	Certificació oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial nº 5409 de 18-12-2006)




